

## PODEJRZENE, PODSŁUCHANE

### **Błąd 1a**

W trakcie konkursu z okazji dnia języków obcych uczniowie kl. I a popełnili niewybaczalny błąd. Przygotowali świetny materiał na temat Włoch, ale nie zaprezentowali go, gdyż uznali, że to miał być skecz...

### **Cud w „7”**

W kantorku ze sprzętem sportowym zapanował ład i porządek. Zadbała o to klasa 3 b - i chwala im za to, bo przedtem panowała tam sodoma i gomora.

### **Dłuższa przerwa**

Oczywiście dyrekcja nie przedłuży nam przerw międzylekcyjnych ale za to nasza szkolna redakcja dorzuci nam cztery strony do gazetki... I kto jest lepszy?

### **Łukasz „zawałowiec”**

Prawie na każdej lekcji uczeń klasy 1a rozbawia swoją klasę śmiesznym wzdychaniem, które wywołuje prawie każdy sprawdzian!!!

### **Naczelnia**

Redaktorem naczelnym naszej gazetki została Natalia Grabek z 3a. Gratulujemy i życzymy wytrwałości.

### **Dekalog w stołówce!**

Od kilku dni w naszej szkolnej stołówce wiszą plakaty na temat kulturalnego zachowania przy stole. Z plakatów wynika, że wszyscy gimnazjaliści doskonale wiedzą, jak się zachowywać, teraz wystarczy wiedzę wprowadzić w czyn...

### **Dziwne upodobania chłopców z klas 1 gimnazjum**

Znamy już nie jedną zabawę wymyśloną przez gimnazjalistów, ale zabawa wymyślona przez chłopców klas pierwszych przeszła najśmielsze oczekiwania. Otóż chłopcy zaczęli lansować modę na obmacywanie... Dziękujemy, ale nie podoba nam się.

### **Szkolna gazeta „Przerwa”**

Opiekun redakcji: Monika Kantorska – Suty

Redaktor naczelny: Natalia Grabek

Kolegium redakcyjne: Agnieszka Guzik; Hanna Bogusz, Julita Winkowska; Joanna Szreder, Patrycja Socha; Klaudia Nogowska, Michalina Szarafin, Malwina Łużyńska

Rysownicy: H. Bogusz

Zdjęcia: Tomasz Jakubowski; Arkadiusz Zieliński

Wydawca: Gimnazjum w Zespole Szkół w Mycielewie;

89 – 240 Kcynia; tel. (052) 3848405;

e – mail. suty\_m@o2.pl

Mycielewo, październik 2007

GAZETA WYDAWANA PRZEZ UCZNIÓW  
GIMNAZJUM W MYCIELEWIE

# PRZE PWA

UKAZUJE SIĘ OD MARCA 2004 ROKU  
PAŹDZIERNIK (NR 40/5/2007)



**OTRZĘSINY – BALONY MOŻE I PEKAJĄ, ALE KOTY NIE! (str. 8, 9)**